令和 3年 9月 15日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進  勝博

（コード：6087、東証第一部）

問合せ先 広報部長代理        大島 昂祐

（TEL 0422-26-5960）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

 当社は下記の通り組織改正および人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織改正（令和 3年 10月 1日付）

改正内容 備 考

「経営管理本部」の下に 5部を設置する

「事業管理部」「総務部」「経理部」「広報部」「システム管理部」

「総務部」から「経営管理本部」

へ「システム管理課」を移管し、

「システム管理部」に昇格

２．人事異動（令和 3年 10月 1日付）

氏  名 新 旧

多々良 高行
執行役員

経営管理本部長 兼 総務部長
事業管理部長

鈴木  和幸
経営管理本部

システム管理部長

総合管理本部

総務部長

紺谷 和将
西日本事業本部 トヨタ領域統括部門

第一トヨタ支店主席技術者Ⅱ

西日本事業本部 トヨタ領域統括部

門 第一トヨタ支店主席技術者Ⅰ

折本  太志
経営管理本部 システム管理部

システム開発担当課長

総合管理本部 総務部

システム管理課長

倉澤  慎二
経営管理本部 システム管理部

システム開発担当課長

総合管理本部 総務部

総務人事課長

星野  充洋
経営管理本部 システム管理部

システム運用担当課長

総合管理本部 総務部

システム管理課 担当課長

澤  哲平
経営管理本部

総務部 総務人事課長代理

総合管理本部

総務部 総務人事課 主任

以上